
SMLoUVA o DÍLo
č. 102/Gr/2021

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586
a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

l. Smluvní strany

Zhotovitel: BENKO SK s.r.o.
Zastoupený: Ing. Kateřinou Grygovou, jednatelem Společnosti
Se sídlem: nám. Svfl. Trojice 15/111, 746 01 Opava
IČO; 64610951
DIČ; 0264610951
Zapsaný: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13923
Bank. Spojení:

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Zastoupený: Ing. Karlem Gregorem
Se Sídlem: Praskova 194/11, 746 01 Opava
IČO: 00849871
DIČ; (3200849871 (nepıátøę DPH)
Bank. Spojení:

2. Předmětem smlouvy je:

2.1

2.2
2.3

Provádění preventivních servisních prohlídek, Záručních a pozáručních 'oprav
chladicích a klimatizačních jednotek Serverových místností
Preventivní Servisní prohlídka Zahrnuje tyto úkony:
- vyčištění vzduchových filtrů, případně jejich výměna
- kontrola a vyčištění lamel kondenzátorů desinfekčním prostředkem, výpamíků
- kontrola mechanická - venkovní a vnitřní jednotky, rozvody, izolace, ventilátory
- kontrola těsnosti chladicího okruhu
- kontrola funkce, provozní Zkouška.
Opravy a úpravy ostatních Zařízení chlazení a klimatizace dle požadavků objednatele.
Činnosti certifikované osoby na Zařízeních obsahujících regulované látky dle Zákona
č. 73/2012 Sb. o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o v fiuorovaných

skleníkových plynech v platném Znění a prováděcí vyhlášky č. 257/2012 Sb. o
předcházení emisím látek, které poškozují ozonovou vrstvu, a fiuorovaných
Skleníkových plynů.



Místo plnění: Katastrální pracoviště Bruntál, Družební 717/2, 792 01 Bruntál
Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, T.G.Masaryka 453, 738 01 Frýdek-Místek
Katastrální pracoviště Karviná, Slámova 183/1, 733 01 Karviná
Katastrální pracoviště Krnov, U Požárníků 37/2, 794 01 Krnov
Katastrální pracoviště Nový Jičín, Slovanská 232/5, 741 01 Nový Jičín
Katastrální pracoviště Opava, Praskova 194/1, 746 01 Opava
Katastrální pracoviště Ostrava, Vítkovická 3056/2, 702 00 Ostrava
Katastrální pracoviště Třinec, Oldřichovice 869, 739 61 Třinec

Základní Servis je prováděn technologií předepsanou výrobcem klimatizačních a chladicích
Zařízení v souladu S projektovou dokumentací a požadavky objednatele.
Bude-li v rámci preventivní prohlídky Zjištěna Závada, bude S objednatelem dohodnut termín
odstranění. Drobné závady budou odstraněny ihned. Pokud Se bude jednat o opravu
pozáruční, bude oprava fakturována jako Servisní zásah na Základě vystavené objednávky
Objednatelem.

3. Termín realizace

3.1 Preventivní servisní prohlídka a revize úniků chladiva bude prováděna lx ročně na
základě e-mailu Zaslaného objednatelem, případně bude četnost preventivní
Servisní prohlídky upravena na základě požadavku objednatele. Nástup servisních
pracovníků Zhotovitele bude S objednatelem dohodnut telefonicky nebo e-mailem.

3.2 Plánované servisní práce budou probíhat dle termínů odsouhlasených oběma
Smluvními Stranami. Servisní zásah - při poruše na Zařízení - příjezd Servisního
technika do 48 hodin po obdržení výzvy k zásahu, při drobných poruchách
včetně odstranění poruchy

Kontaktní osoby zhotovitele:
Jiří Bazala vedoucí technik Servisu
Ilona Otipková dispečink
Brigita Hoferová dispečink

e-mail:
tel:

Kontaktní osoby zhotovitele:
Ing. Karel Klein
e-mail:
tel:
Lenka Stillerová
e-mail :
tel.



4. Cena předmětu smlouvy

4.1 Cena preventivní servisní prohlídky je Stanovena na Základě přílohy č. 2. Ostatní
Servisní Zásahy jsou účtovány dle přílohy č. 1 - Ceník Servisních prací. Přílohy jsou
nedílnou Součástí této Smlouvy.

4.2 Fakturace:
Preventivní prohlídky a servisní Zásahy budou fakturovány na Základě Seznamu
Servisovaných zařízení a opravných listů potvrzených pověřenými pracovníky
objednatele. Faktury budou vystaveny vždy po ukončení Servisního zásahu nebo
preventivního čištění Skupiny zařízení, nejpozději kpoSlednímu dni V měsíci.
Splatnost faktur Se Sjednává v délce 14 dnů od vystavení faktury.

5. Další ujednání

5.1 Závazky objednatele
Objednatel zajistí přístup pracovníků zhotovitele k Servisovaným zařízením.

5.2 Závazky Zhotovitele
Zhotovitel poskytne objednateli Záruku 6 měsíců na servisní práce a 6 měsíců na
náhradní díly.

6. Platnost nabídky

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní Stranou a účinností
dnem 1. 6. 2021.

6.2 Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2024.

6.3 Smlouva Zaniká:
Písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele S tříměsíční výpovědní lhůtou bez
udání důvodu. Výpovědní lhůta-počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má platnosti originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
podpisem obou Smluvních Stran. Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze písemnými
dodatky podepsanými zástupci obou Stran.

7.2 Na Smlouvu Se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
v Souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb., vplatném Znění, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registraci Smluv (zákon o
registru Smluv). Objednatel zajistí zveřejnění smlouvy v registru Smluv.



Přílohy :
Příloha č.1 - ceník Servisních prací
Příloha č.2 - Cenová nabídka

V Opavě dne 14.4.2021 V Opavě dne 22- Ĺf. 202/

Za Zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Kateřina Grygová Ing. Karol Gregor

Předběžná řidiçl kontrola před vznikem závazku

ıNDıvıDuALNl/ HW' PŘÍSUB
Přikazce operace .....
Datum ...............e/ČZÖČ7

správce rozpočtu......
Qgtgm, ...................vzŽ/...IŽnRŽLŰfŠ/.......... ...

‹ .3. _,_____ .



PRILOI-IA č. l
ke Smlouvě O dílo č. 102/Gr/2021

Ceník servisních prací

Ceník servisních prací:
Práce technika VZT a chlazení:
- Servisní práce V době 7:00 - 15:30 1 hod“.

Cena nezahrnuje dopravu. Doprava bude účtována Ve Výši Kč Za l km.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtována dle platných zákonů v době fakturace.

Cena preventivní prohlídky klimatizačních a vzduchotechnických jednotek je Stanovena
individuálně v příloze č. 2 této Smlouvy.

Cena materiálu,_ chladiva, filtrů apod., bude účtována dle obvyklých cen. V případě většího
rozsahu prací a dodávek na jedné opravě nebo úpravě bude předem na požadavek objednatele
vypracovánàxcenová nabídka.

Cena za preventivní Servis prováděný dodavatelem Zařízení po dobu záruky, případně po
Skončení Záruky bude účtována dle cen dodavatele Zařízení. Ktéto ceně bude účtována
hodinová Sazba pracovníků zhotovitele při koordinaci a realizaci Servisní prohlídky.



BENKO SK s.r.o.
, nám. Sv. Trojice 111/15, 746 01 Opava, tel.“ fax: , email.ı

IČO: 64610951, DIČ: 6264610951, Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 13923

BENKO SK s.r.0.

Cenová nabídka - příloha č. 2 k SOD

STAVBA Preventivní Servisní prohlídka klimatizačních jednotek
ZADAVATEL Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 194/1, 746 01 Opava

Lenka Stillerová,
KONTAKT

PROFESE KLIMATIZACE
DATUM 12.4.2021
ČÍSLO NAB. soD102ıGr/2021 - příıøha č. 2
VYPRACOVAL Ilona Otipková

REKAP/ TULA CE
název Zařízení dodávka práce

Katastrální pracoviště Bruntál 0 Kč

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek 0 Kč

Katastrální pracoviště Karviná 0 Kč

Katastrální pracoviště Krnov 0 Kč

Katastrální pracoviště Nový Jičín 0 Kč

Katastrální pracoviště Opava 0 Kč

Katastrální pracoviště Ostrava 0 Kč

m
N

m
L
h
-
Ä

Q
N

Q

Katastrální pracoviště Třinec 0 Kč

DODÁVKA CELKEM O Kč
PRÁCE CELKEM 9 960 Kč
ZPROVOZNĚNÍ, ZAREGULOVÁNÍ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY -
DOPRAVA ( 4 032 Kč

CELKEM BEZ DPH 13 992 Kč
Pozn. Doprava bude účtována paušálně 42 km na jedno pracoviště bez ohledu na vzdálenost.

Všeobecné dodací odmín :
Dodávka: dle SOD

Záruční podmínky: Záruka na provedenou práci 6 měsíců.

Platnost nabídky: po dobu trvání SOD

S pozdravem
lng. Kateřina Grygová

reı.:
mob:
e-mai|:



BENK0 SK s.r.o. Strana:

Zakázkové Číslo:
Archivní Číslo:

Název Mnøż. i Dødáied. l Dodávka I Práce

Katastrální pracoviště Bruntál
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYA-12LGC/AOYR-
12LGC kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek `
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYA-12LGC/AOYR-
12LGC kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Karviná
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYA-12LGC/AOYR-
12LGC kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Krnov
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYA-12LGC/AOYR-
12LGC kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Nový Jičín
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYA-12LGC/AOYR-
12LGC kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Opava
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYG-12LMCA/AOYG-
12LMCA kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Ostrava
Klimatizační jednotka FUJITSU ASYG-12LMCA/AOYG-
12LMCA kpl. 1

Celkem

Katastrální pracoviště Třinec
Klimatizačni jednotka FUJITSU ASYG-12LMCA/AOYG-
12LMCA kpl. 1

Celkem


		2021-04-22T11:38:49+0200
	Unknown signer 34ea10b51142d540a5d0452603e23b27197c9c0f




